
    
        
        
            
        
        
				Kariéra
	Média
	Kontakty

				O nás

	
	Profil
	Historie
	Protikorupční program
	Veřejné zakázky
	Dotační programy EU
	GDPR
	Prodej majetku
	Povinné info
	Certifikáty



	Obrana a bezpečnost

	
	Referenční projekty
	Výroba a modernizace
	Opravy a služby



	Strojírenská výroba

	
	Kooperační výroba
	Finální montáž
	Výrobní technologie
	Kalibrační laboratoř



	Novinky
	EN

        

    

    
    
        
            
                
                    Vyhledat na webu

                    
                

                
                    
                        
                        
                    

                

            

        

    


    

        
            
        

        
        
            
            Bohužel jsme nic nenašli...

            Pokračujte na hlavní stranu.
        


    





    
        
            
                
                    
                        Již 77 let na trhu

                    

                

            

            
				                    Více Informací;
				            

        

        
            
				VOP CZ, s.p.
Dukelská 102, 742 42 Šenov u Nového Jičína

+420 556 783 111
vop@vop.cz

Datová schránka: rkga8r5
            

            
				                    Kontakty
				            

        

    


    
        
            Jsme partner,
na kterého se můžete
spolehnout

        

        
            	
                        Úvod
                    
	
                        O Nás
                    
	
                        Obrana a bezpečnost
                    
	
                        Strojírenská výroba
                    
	
                        Novinky
                    
	
                        Kariéra
                    
	
                        Reference
                    
	
                        Kontakty
                    
	
                        GDPR
                    


        

        
			©2023 VOP  ·  WEBDEVEL.CZ

			
				
				
				
				
				
			

					

			
        

    


    








	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


		

		
			Používáme cookies k optimalizaci našich webových stránek a našich služeb.


			
			
				
					
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
					

				

				
					
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
					

				

				
					
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
						Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
					

				
				
					
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
					
					
						Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
					

				
			

					


		
			Spravovat možnosti
			Spravovat služby
			Spravovat dodavatele
			Přečtěte si více o těchto účelech
					


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Předvolby
		Uložit předvolby
		Předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			








					Spravovat souhlas






















						
		
					
				
		






